

# 四川迅游网络科技股份有限公司

# 关于股东签署一致行动协议暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

- 1、本次权益变动系公司股东成都水华互联科技有限公司(以下简称"水华互联")、福州水华老友企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"福州水华")、四川中玮海润实业集团有限公司(以下简称"中玮海润")、钱玮先生签署《一致行动协议》构成一致行动关系所致,不涉及股份的变动;
- 2、本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控制权发生变更,不会影响公司的正常经营;
- 3、在本次权益变动前后,公司均处于无控股股东、无实际控制人状态,公司第一大股东均系袁旭先生,未发生变化。

四川迅游网络科技股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司"或"迅游科技")于近日收到股东水华互联、福州水华、中玮海润、钱玮先生(以下合称"四方")通知,基于对上市公司未来发展前景的看好,四方经友好协商达成合意,于2024年10月11日签署了《一致行动协议》,四方构成一致行动人,现将有关情况公告如下:

## 一、《一致行动协议》相关情况

#### (一) 协议各方介绍

1、甲方:成都水华互联科技有限公司

统一社会信用代码: 91510100MA66F97B4T

法定代表人: 朱江

住所:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区吉瑞二路 188 号 2 栋 1 单元 8 楼 802 号

2、乙方:福州水华老友企业管理咨询合伙企业(有限合伙)



统一社会信用代码: 91350111MAD1281HX0

执行事务合伙人:成都水华智云科技有限公司

住所:福州市鼓楼区水部街道古田支路 61 号

3、丙方:四川中玮海润实业集团有限公司

统一社会信用代码: 915107006841919350

法定代表人: 钱玮

住所: 绵阳市经开区机场东路 453 号

4、丁方:钱玮

身份证号码: 5107021975\*\*\*\*\*\*

住所:成都市高新区\*\*\*\*\*\*

- 5、协议各方关系说明
- (1)水华互联系福州水华的合伙人,直接持有福州水华9.09%的合伙份额, 通过其全资子公司成都水华智云科技有限公司持有福州水华 90.91%的合伙份额, 合计持有福州水华100.00%的合伙份额。
  - (2) 钱玮系中玮海润的执行董事兼法定代表人。

### (二) 协议的主要内容

第一条 "一致行动"安排

- 1.各方同意,自本协议签署之日起,在处理有关迅游科技("目标公司") 经营发展且根据《公司法》等有关法律法规和《公司章程》及内部规章制度需要 由公司股东会、董事会作出决议的事项时,采取一致行动:在有关股东会、董事 会会议召开前各方就该次会议所审议事项进行协商,达成一致意见后,进行表决。 若乙方、丙方、丁方与甲方就目标公司表决事项的意见不一致,各方达成一致意 见后,再行进行提案及表决。各方应促使其提名或推荐至目标公司的董事遵守本 协议项下一致行动安排。
- 2.各方承诺在本协议有效期内如果直接或间接持有的目标公司股份及其权 益发生增减变动,在变动后仍将严格遵守本协议约定。
- 3.非经本协议其他方书面同意,任一方均保证不再与本协议签署方之外的第 三方签订与本协议内容相同或近似的协议。

第二条 "一致行动"的内容



- 1.各方确认,自本协议生效之日起,在目标公司股东大会、董事会会议及其他重大事项上行使所持股份表决权或其他股东权利时均保持一致行动,包括但不限于:
- (1) 共同提案。在向目标公司董事会、股东会(或其他合法有效的内部法 人治理机构会议)提出提案前,本协议各方先行进行充分协商沟通,并作出相同 的意思表示;
- (2) 共同提名。在向目标公司董事会、股东会(或其他合法有效的内部法人治理机构会议)提出董事、监事及高级管理人员人选,或决定董事、高管薪酬方案前,本协议各方先行进行充分协商沟通,并将在所有候选人投票选举中作出相同的意思表示。
- (3)股东大会对有关决议以及工作报告的投票和表决,以及行使投票权促使董事就有关决议以及工作报告的投票和表决。
- (4)审议上市公司关联交易、须于披露交易或其他任何牵涉上市公司购买、 出售重大资产的事项。
  - (5) 对上市公司聘用、解聘会计师事务所作出决议。
  - (6) 审议上市公司股权激励计划。
- (7) 审议、决定上市公司及其合并报表范围子公司的(以下统称"集团") 年度财务预算方案、决算方案。
  - (8) 审议、决定集团各公司的利润分配方案和弥补亏损方案。
- (9) 审议、决定集团各公司增加或者减少股东、增加或者减少注册资本的方案。
  - (10) 决定集团各公司的经营计划、投资方案、融资及担保事项。
  - (11) 表决修改集团各公司章程。
  - (12) 按照一致行动安排行使在股东会、董事会中的其它职权。
- 2.任何一方不能参加公司股东大会、董事会等会议时,应委托另一人参加会 议并行使投票表决权;如各方均不能参加公司会议时应共同委托他人参加会议并 行使投票表决权。

第三条 "一致行动"的期限



本协议有效期2年,自各方签署生效之日起算。本协议期满前一个月内,各 方应协商是否继续形成一致行动。如各方自愿继续形成一致行动,则再次签署一 致行动协议。

## 三、权益变动情况

本次权益变动前,水华互联持有公司股份 4,439,800 股,占公司总股本的 2.18% (占公司有效表决权股份总数的 2.27%);福州水华持有公司股份 3,112,018 股,占公司总股本的 1.53% (占公司有效表决权股份总数的 1.59%);中玮海润持有公司股份 4,105,400 股,占公司总股本的 2.02% (占公司有效表决权股份总数的 2.10%);钱玮持有公司股份 1,806,000 股,占公司总股本的 0.89% (占公司有效表决权股份总数的 0.92%);各方持有的公司股份性质均为无限售流通股份,不存在质押、冻结或其他权利限制的情况。

本次权益变动后,各方持股数量及比例不变,前述四方构成一致行动人,持股数量及比例将合并计算,合计持有公司股份 13,463,218 股,占公司总股本的6.63%(占公司有效表决权股份总数的6.88%)。

注:根据《四川迅游网络科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产的盈利预测补偿协议书》及其补充协议,在关于股份补偿的股东大会决议通过之日(即 2020 年 6 月 9 日)至补偿股份注销手续完成之日,补偿义务人就应补偿股份不拥有表决权。鉴于补偿义务人厦门允能天成投资管理合伙企业(有限合伙)、厦门允能天宇投资管理合伙企业(有限合伙)所持公司股份全部处于司法冻结状态,暂无法办理应补偿股份的回购注销程序,因此目前公司有效表决权股份总数为公司总股本(203,204,897 股)扣减前述补偿义务人应补偿而未补偿股份数量(合计 7,444,113 股),即 195,760,784 股。

#### 四、其他说明

- 1、本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控制权发生变更,不会影响公司的正常经营。
- 2、本次签署一致行动协议的事项不违反《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的规定,不会对公司的正常生产经营产生影响,不存在损害公司及中小股东利益的情形。



3、在本次权益变动前后,公司均处于无控股股东、无实际控制人状态,公司第一大股东均系袁旭先生,未发生变化。

本次权益变动后,公司前三大股东依次为第一名:袁旭,持有公司股份 17,936,056 股,占公司总股本的 8.83%(占公司有效表决权股份总数的 9.16%);第二名:水华老友、福州水华、中玮海润、钱玮,合计持有公司股份 13,463,218 股,占公司总股本的 6.63%(占公司有效表决权股份总数的 6.88%);第三名,陈俊,持有公司股份 13,090,105 股,占公司总股本的 6.44%(占公司有效表决权股份总数的 6.69%)。

4、关于本次权益变动的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《简式权益变动报告书》。

## 五、备查文件

- 1、四方出具的《关于权益变动的告知函》;
- 2、四方签署的《一致行动协议》;
- 3、四方出具的《简式权益变动报告书》。 特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会 2024 年 10 月 14 日